TRy ¥ 5 Y
ChIORMACTGE 0TI

ATYNIDIMO.TTV A AQ4

SETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALI-

AA.GG. - PRESIDENZA - SISTEMI INFORMATIVI
SERVIZIO COMUNICAZIONE -
U.0. COMUNICAZIONE E STAMPA

'DETERMINAZIONE Ngg /11 del 29780200

Oggetto: ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI ISTITUZIONALI ANNO 2012.
LIQ&{)AZIO 5 PAGAMENTO

OCOTA LS
RIFERIM. CONT. IMPEGNO N. 3216/2012 CAP. 123 BILANCIO 2012

Premesso:
Che con determinazione n. 87/11 del 16 aprile 2012 si provvedeva all’impegno di spesa definitivo sul Cap.
123 del Bilancio 2012 per le manifestazioni istituzionali da tenersi nell’anno 2012 nonché ad individuare,
tra le altre, la Tipografia Grafiche IUORIO s.n.c. di Benevento per la personalizzazione e la stampa degli
inviti e dei manifesti occorrenti;
Che la Tlpograf’ ia Grafiche [UORIO s.n.c. con sede in via Gaetano Rummo, 37/39 — 82100 Benevento ha
fatto pervenire a questo Ente la fattura n. 896 dél 18 novembre 2013 di € 500,20 IVA compresa acquisita al
Protocollo Generale al n. 18322 del 20 novembre 2013 per la fornitura di materiale tipografico aggiuntivo;
Verificata la regolarita contributiva;
Constatata I’avvenuta fornitura del materiale; _
Ritenuto poterSI provvedere a liquidare e a pagare la fattura sumdlcata

) _si propone '
la hqmdazmne ed il pagamento della fattura n. 896 del 18 novembre 2013 deIl’lmpofto di € 500,20 IVA
compresa alla Tipografia Grafiche IUORIO s.n.c. con sede in via Gaetano Rummo, 37/39 — 82100
Benevento.

-

L’Istruttore Pfoponente
% wiﬂa il
IL DIRIGENTE

Fatto propno quanto in premessa indicato;

DETERMINA
Per i motivi | innanzi espost1 , '
-Di imputare la spesa di € 500 20 sul Cap 123 del Bilancio 2012, .
~Di hquldare e pagare la fattura n. 896 del 18 novembre 2013 dell’lmporto dl € 500,20 IVA compresa,
giusto impegno di spesa effettuato con determina n. 87/11 del 16 aprile 2012, alla Tlpograﬁa Grafiche
IUORIO s.n.c. con sede in via Gaetano Rummo, 37/39 — 82100 Benevento. tramite emissione di bonifico
bancario da accreditare presso BANCO DI NAPOLI - Corso Garibaldi — 82100 Benevento — Codice IBAN :
IT13J01010 15000 100000008826.
-Di mandare il presente provvedlmento al Settore Gestlone Economica per le procedure e i controlli previsti
dall’ art. 184 del T.U.E.L. approvato.con Decreto n. 267/2000. :

Il Dirigente

ssa I%Doua O




ADEMPIMENTI DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO SPESE

UFFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore 3 »& & ‘1{0 Liq. n. 12&54/
g/ [ees

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESE

-Rag. Giovapni Giardiello-

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
-dott. ﬁare Bianco-

i




